
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 51» 

__________________________________________________________________ 

Приказ 

г. Саратов  

 

от 26.12.2022 года                                                                             № 407 

 

О проведении Года педагога и наставника  

в МАОУ «СОШ № 51» в 2023 году 

 

В соответствии с Законом Президента Российской Федерации от 27.06.2022 года № 

401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника», в целях 

признания особого статуса педагогических работников, в том числе осуществляющих 

наставническую деятельность в МАОУ «СОШ № 51», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав организационного комитета МАОУ «СОШ № 51» по 

подготовке и проведению Года педагога и наставника:  

Паршина С.Я. – директор МАОУ «СОШ № 51»; 

Фисенко М.С. – заместитель директора по УВР; 

Дороднова Е.В. – заместитель директора по УВР; 

Тараканова А.П. - заместитель директора по ВР; 

Бычкова В.В. – советник директора по воспитанию и связями с детскими 

общественными объединениями; 

Чегодаева В.В. – педагог-библиотекарь. 

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению в 2023 году Года 

педагога и наставника МАОУ «СОШ № 51» (Приложение). 

3. Осуществлять проведение мероприятий в соответствии с утвержденным 

планом. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                  Паршина С.Я. 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51", Паршина Светлана 
Ярославовна, Директор
15.03.2023 07:05 (MSK), Сертификат 0522535FB4092B437CA138B337C0834DE1998CF9


